correspondiente al componente Transferencia de Conocimientos. En el 

documento referido, de manera involuntaria, se consignó el valor de 

USD 150.000,00, cuando el valor correcto, conforme a lo establecido 

expresamente en el Convenio Contractual Nro. IIGE-BID-008, es de USD 

15.000,00 (quince mil dólares de los Estados Unidos de América), para lo 

cual se pone en conocimiento el siguiente detalle: (…). Adicionalmente, 

se solicita se proceda con la enmienda de la cláusula CGC 13.2.2, 

conforme al siguiente detalle: Texto Actual: La reducción del valor de la